Protocollo N.0024681/2025 del 17/07/2025



Buccinasco, 17/07/2025

## **AFFARI GENERALI**

Servizio Affari Generali Servizio Gare e Contratti Servizio Risorse Umane

ALBO PRETORIO SEDE

## **OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE**

La invito ad intervenire alla seduta di prima convocazione che il Consiglio Comunale terrà

## mercoledì 23 luglio 2025 alle ore 20:30

con eventuale prosecuzione

# giovedì 24 luglio 2025 alle ore 20:30

presso la Sala Consiliare Elda Filiberti di via Vittorio Emanuele n. 7 per la trattazione del seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

- Approvazione verbali della seduta precedente. Deliberazioni da n. 9 a n. 16 della seduta di Consiglio comunale del 28/04/2025;
- Approvazione verbali della seduta precedente. deliberazioni da n. 17 a n. 19 della seduta di Consiglio comunale del 27/05/2025;
- Variazione di Bilancio n.2 e Aggiornamento del Documento Unico di Programmazione;
- Ricognizione sullo stato di avanzamento dei programmi e verifica degli equilibri di bilancio;



- Presentazione al Consiglio comunale del Documento Unico di Programmazione 2026-28;
- Modifica previsione al piano dei servizi del P.g.t. ai sensi dell'art. 9 comma 15 della
  L.r. n. 12/2005 area comunale via del Commercio e aree Via Guido Rossa.
- 7. Correzione di errori materiali e rettifica degli atti di Pgt vigente, non costituenti variante, ai sensi dell'art. 13 comma 14-bis della L.r. n. 12/2005.
- Approvazione regolamento per la costituzione, la gestione e lo sviluppo dei gemellaggi tra comuni e contestuale approvazione del patto di gemellaggio tra il Comune di Buccinasco e il Comune di Zlatopil – Ucraina;
- Approvazione del piano per il diritto allo studio relativo all'anno scolastico 2025-2026.
- 10. Interrogazioni, interpellanze, mozioni ed ordini del giorno presentati dai Consiglieri (riscontro interrogazione n. protocollo 14151/2025 "Criticità del sistema fognario in via Rovido e necessità di chiarimenti sulla gestione idraulica regionale (Naviglio Grande, rogge e Ticino").

Si comunica che chiunque potrà assistere alla seduta del Consiglio Comunale, in diretta live streaming, collegandosi al canale Youtube ufficiale "Buccinasco Consiglio Comunale" (https://www.youtube.com/channel/UCCTpe5HUlEoMGURROatrEfQ/live).

Il Presidente del Consiglio Comunale

Simone Mercuri